
 

 

Sąd Rejonowy w Białymstoku 

II Wydział Cywilny 

15-950 Białystok ul. Mickiewicza 103 

tel. 856656510 

                                                                            

 Białystok, dnia    17 marca 2025 r. 
 
 
 

Sygn. akt II Ns 1128/24 
( w odpowiedzi należy zawsze podać sygnaturę akt jw.)  
 

  

 

Sąd Rejonowy w Białymstoku 

ul. Mickiewicza 103 

15-950 Białystok  
 
 

 Sąd Rejonowy w Białymstoku Wydział II Cywilny zwraca się z prośbą o zamieszczenie  

na tablicy ogłoszeń, na okres 1 miesiąca ogłoszenia następującej treści: 

 

„Sąd Rejonowy w Białymstoku postanowieniem z dnia 24.12.2024 r. w sprawie II Ns 

1128/24 zezwolił Mikołajowi Aleksandrowi Sadłowskiemu na złożenie do depozytu sądowego 

kwoty 137.291,93 zł (sto trzydzieści siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 

dziewięćdziesiąt trzy grosze) stanowiącej spłatę zasądzoną w pkt II postanowienia Sądu 

Rejonowego w Piszu z dnia 21.06.2024 r. w spawie I Ns 35/23.  

Jednocześnie Sąd ustalił, że depozyt może być wydany Michałowi Cwalinie na jego 

wniosek, ewentualnie jego spadkobiercom po przedłożeniu dokumentu potwierdzającego prawa 

do spadku. 

Wzywa się osobę uprawnioną do niezwłocznego odbioru depozytu. W przypadku braku 

odbioru, sąd z mocy przepisów ustawy z dnia 18 października 2006 r. o likwidacji niepodjętych 

depozytów, obowiązany będzie zastosować następującą procedurę:  

-  gdy osoba uprawniona do odbioru depozytu nie będzie sądowi znana, albo nie będzie 

możliwe ustalenie miejsca jej zamieszkania (lub siedziby), sąd po upływie 3 lat od dnia złożenia 

przedmiotu do depozytu wezwie do odbioru depozytu poprzez wywieszenie na okres 6 miesięcy 

wezwania na tablicy informacyjnej sądu, 

-  jeśli w terminie 3 lat osoba uprawniona nadal nie zgłosi się celem odbioru depozytu, sąd 

wyda postanowienie o likwidacji depozytu, co oznacza przejście na Skarb Państwa wszelkich 

korzyści i ciężarów, jakie depozyt przyniósł od dnia, w którym znalazł się w dyspozycji sądu.” 

 

OK/JF 

         Asesor sądowy  

       Karol Olszewski 


